
SCUOLA DI APPARTENENZA COGNOME E NOME CODICE FISCALE EMAIL URBANI PASSWORD URBANI

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA ALFE MARIALUISA LFAMLS65B47L259X Gia in possesso dell'account ******

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA AMATI ANNAMARIA MTANMR58R50F839N amati.annamaria.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA AMMATURO MARIA MMTMRA63M41G190Q ammaturo.maria.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA APREA CARMELA PRACML65P42F839C aprea.carmela.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA ASTARITA VALENTINA STRVNT78C45E131X astarita.valentina.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Bassolino Elena bsslne68h54f839l Gia in possesso dell'account ******

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Bevilacqua Alessandra BVLLSN72B49H892P bevilacqua.alessandra.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA BUCCELLA ANNA IDA BCCNND65M64F8390 buccella.anna.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA BUONOMO GIOVANNA BNMGNN70L42F839S buonomo.giovanna.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA BUSIELLO  IMMACOLATA BSLMCL59B68L259J busiello.immacolata.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA CALABRESE ROSA CLBRSO56H47F839I calabrese.rosa.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA CALO BRUNELLA CLABNL71R48F839Q calo.brunella.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Cirillo Angelo crlngl84a20g813v cirillo.angelo.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Colucci Daniela CLCDNL66C70F839H colucci.daniela.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA CONSOLENTE FEDERICA CNSFRC91T55F839R consolente.federica.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Coppola Filomena CPPFMN73M59C129S coppola.filomena.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA DE IORIO GILDA DREGLD70A66F839D deiorio.gilda.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA DE MARTINO  GIUSEPPINA DMRGPP65T67F839A demartino.giuseppina.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA DI SCANNO SERGIO DSCSRG61A29F839U discanno.sergio.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA DI TUORO ANNAMARIA DTRNMR59H48F839K dituoro.annamaria.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA FARDELLA BRUNA FRDBRN65T63F839Y fardella.bruna.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA FURFARO BRUNELLA FRFBNL73P59I151H furfaro.brunella.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Gelsomino Loredana GLSLDN70H63F839I gelsomino.loredana.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA GIOSAFATTE ENZA GSFNZE70C66G902F giosafatte.enza.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA GRASSI SABRINA GRSSRN73T49H703R grassi.sabrina.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Iadanza Paola Dnzpla60t65b542d iadanza.paola.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Iannicelli Monica Manuela Nncmcm77h51c129i iannicelli.monica.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA LEPRE GIUSEPPE LPRGPP77P13H892W lepre.giuseppe.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Martinelli Immacolata MRTMCL88T54F839Y martinelli.immacolata88.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA MAURO SALVATORE MRASVT58R25C129W mauro.salvatore.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Mosca Flavia MSCFLV82C50F839V mosca.flavia.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA NACAR DAVIDE NCRDVD70T29F839S nacar.davide.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Nocera Carmela NCRCML74T58G230F Gia in possesso dell'account ******

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA OLIVIERO ALESSIA LVRLSS82E41F839A oliviero.alessia.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA PANUNZI MARCO PNNMRC72L27F839S panunzi.marco.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Paone Patrizia PNAPRZ61R64F739W paone.patrizia.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345



S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA RANZO CLAUDIA RNZCLD82D50F839F ranzo.claudia.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Santoro Luigi SNTLGU74M22F839X santoro.luigi.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA SCALA ROSANNA SCLRNN72E63F839B scala.rosanna.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA scognamiglio domenica scgdnc62b51h243v Gia in possesso dell'account ******

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA SIRANO LUCIA SRNLCU67T53F839Z Gia in possesso dell'account ******

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Stanzione Andrea STNNDR71D14C129S stanzione.andrea.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA TORMA ANNAMARIA TRMNMR65D66G813W torma.annamaria.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Tuoro Michele TRUMHL74A22L259C tuoro.michele.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA VOLLARO ELEONORA VLLLNR78E70L259B vollaro.eleonora.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Volpe Gerardo VLPGRD81D25D390Z volpe.gerardo.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345

S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Zappalà Marco zppmrc82e17f839d zappalà.marco.icmassaia@liceourbani.edu.it Urbani12345


